

ДК 021: 2015 45340000-2 Зведення огорож, монтаж поручнів і захисних засобів (Поточний ремонт з влаштуванням засобів безперешкодного доступу осіб з інвалідністю та інших маломобільних груп населення до будівлі Ліцею №17 на вул. Мельника, 1/3 у м. Львові)

1

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на Зовнішні роботи

ДК 021: 2015 45340000-2 Зведення огорож, монтаж поручнів і захисних засобів (Поточний ремонт з влаштуванням засобів безперешкодного доступу осіб з інвалідністю та інших маломобільних груп населення до будівлі Ліцею №17 на вул. Мельника, 1/3 у м. Львові)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 58,30937 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,07809 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 7,16766 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "6 березня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обірунту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати				тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одини- цю	всього
Розділ 1. Підготовчі роботи											
1	KP18-2-1	Розбирання бортових каменів	100м	✓ 0,0225	7323,00	-	164,77	164,77	-	102,0200	2,3
					7323,00	-			-	-	-
2	KP2-1-3	Розбирання монолітних бетонних фундаментів	1 м3	✓ 0,6	685,73	-	411,44	411,44	-	8,7000	5,22
					685,73	-			-	-	-
3	KP18-49-1 к дем.=0,8	(Демонтаж) Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЕМ]	100м2	✓ 0,103	8332,76	-	858,27	858,27	-	95,8560	9,87
					8332,76	-			-	-	-
4	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	✓ 1,47	117,00	-	171,99	171,99	-	1,6300	2,4
					117,00	-			-	-	-
5	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	✓ 1,47	293,28	293,28	431,12	-	431,12	-	-
					-	40,45			59,46	0,4110	0,6
		Разом прямі витрати по розділу 1					2037,59	1606,47	431,12 59,46		19,79 0,6

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн.					2037,59				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					1665,93				
		Загальновиробничі витрати, грн.					930,63				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,45				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					337,40				
		Всього будівельні роботи, грн.					2968,22				

		Всього по розділу 1					2968,22				
		Розділ 2. Сходи та пандус									
6	KP18-30-1	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	м	✓ 6	292,84 102,21	-	1757,04	613,26	-	1,3200	7,92
7	& C1416-8684-1 варіант 1	Поребрик 1м	шт	✓ 6	192,17	-	1153,02	-	-	-	-
8	KB27-17-3	Улаштування основи тротуарів із щебеню за товщини шару 12 см	100м2	✓ 0,103	35148,37 2600,71	-	3620,28	267,87	-	33,3040	3,43
9	KB27-17-4 K=2	За зміни товщини на кожен 1 см додавати або виключати до/з норми 27-17-3 (зміна на - 2 см. Приведення до товщини 10 см)	100м2	✓ -0,103	4654,94	-	-479,46	-	-	-	-
10	KP18-20-1	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піску	100м3	✓ 0,0103	120817,10 1921,40	-	1244,42	19,79	-	26,0000	0,27
11	KP18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЕМ] (Підстилюючий шар з ЦПС (1:3), товщина ФЕМ 60мм.)	100м2	✓ 0,103	10415,95 10415,95	-	1072,84	1072,84	-	119,8200	12,34
12	& C1426-11789-1-Л варіант 3	Плити бетонні тротуарні фігурні товщина 60 мм (матеріал Замовника)	м2	✓ 8,585	-	-	-	-	-	-	-
13	& C1426-11789-1-Л варіант 1	Плити бетонні тротуарні фігурні тактильні товщина 60 мм	м2	✓ 1,818	1043,68	-	1897,41	-	-	-	-
14	C1421-10634 варіант 3	Цементно-піщана суміш	м3	✓ 0,451	3110,67	-	1402,91	-	-	-	-
15	KP18-49-2	Різання дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЕМ]	1м різу	✓ 21	51,29 51,29	-	1077,09	1077,09	-	0,5900	12,39

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	C111-1776-П1 варіант 1	Круг відрізний алмазний	шт	✓ 1	1601,47	-	1601,47	-	-	-	-
17	KP20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т (металоконструкції огороження)	1т	✓ 0,146	8849,71	-	1292,06	1292,06	-	88,7100	12,95
18	C113-1 варіант 2	Металоконструкції поручнів індивідуального виготовлення	м	✓ 8	4210,00	-	33680,00	-	-	-	-
19	C111-1776-П1 варіант 2	Закладна метелава	шт	✓ 9	410,00	-	3690,00	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					53009,08	4342,91	-		49,3
		Разом будівельні роботи, грн.					53009,08				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					48666,17				
		всього заробітна плата, грн.					4342,91				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2332,07				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,95				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					821,42				
		Всього будівельні роботи, грн.					55341,15				

		Всього по розділу 2					55341,15				
		Разом прямі витрати по кошторису					55046,67	5949,38	431,12		69,09
		Разом будівельні роботи, грн.					55046,67		59,46		0,6
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					48666,17				
		всього заробітна плата, грн.					6008,84				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3262,70				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					8,4				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1158,82				
		Всього будівельні роботи, грн.					58309,37				

		Всього по кошторису					58309,37				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					78,09				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					7167,66				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

